2018年 株主優待案内  2018年12月8日（土）お届け予定

※３年以上継続保有の株主様とは、毎年9月末日現在において、３年以上継続（同一の株主番号で３月末日及び９月末日
  に７回以上連続）して株主名簿に記載された株主様のことをいいます。

株主各位

お届けする優待品は、弊社店舗でも取り扱っている商品です。弊社バイヤーの熟練した目利きで厳選した逸品を取り揃え、自信を持ってお届
けいたします。是非ご賞味くださいますようお願い申し上げます。

※画像はイメージです ※画像はイメージです

※画像はイメージです ※画像はイメージです

100株以上300株未満保有（保有期間３年未満）の株主様
・無着色明太子（切子・約400g）

100株以上300株未満保有（３年以上継続保有）の株主様
・無着色明太子（1本羽・約440g）

300株以上600株未満保有（保有期間３年未満）の株主様
・無着色明太子（1本羽・約250g） ･味付数の子（折子・約250g）

300株以上600株未満保有（３年以上継続保有）の株主様
・無着色明太子（1本羽・約250g） ･味付数の子（折子・約250g）

・いくら醤油漬（約200g）

※３年以上継続保有の株主様とは、毎年9月末日現在において、３年以上継続（同一の株主番号で３月末日及び９月末日
  に７回以上連続）して株主名簿に記載された株主様のことをいいます。

株主各位 2018年 株主優待案内  2018年12月8日（土）お届け予定

※画像はイメージです ※画像はイメージです

※画像はイメージです ※画像はイメージです

600株以上1,000株未満保有（保有期間３年未満）の株主様
・無着色明太子（1本羽・約250g） ･味付数の子（折子・約250g）
・いくら醤油漬（約200g） ・甘塩たらこ（約250g）

600株以上1,000株未満保有（３年以上継続保有）の株主様
・無着色明太子（1本羽・約250g） ･味付数の子（折子・約250g）

・いくら醤油漬（約200g） ・茹たらばがに（ｽﾗｲｽ・約500g）

1,000株以上保有（保有期間３年未満）の株主様
・無着色明太子（1本羽・約250g） ･味付数の子（折子・約250g）

・いくら醤油漬（約200g） ・茹たらばがに（ｽﾗｲｽ・約500g）

1,000株以上保有（３年以上継続保有）の株主様
・無着色明太子（1本羽・約250g） ･味付数の子（折子・約250g）

・いくら醤油漬（約200g） ・茹たらばがに（ｽﾗｲｽ・約500g）

・ホタテ貝柱（約500g） ・有頭海老（５尾・約300g）